
UCHWAŁA  NR  XXIV/275/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 27 maja 2009 r. 

 

 
w sprawie dokapitalizowania spółki Wodociągi i Kanalizacja w Białej Spółka z o.o.  

 

                             

                  Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 / 

Rada Miejska w Białej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Gmina Biała dokapitalizuje w 2009 r. spółkę Wodociągi i Kanalizacja w Białej Spółka 

z o.o. z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji techniczno – wykonawczej 

wraz z mapami oraz wykonanie kanalizacji sanitarnej na ul. Nyskiej w Białej. 

2. Dokapitalizowanie nastąpi poprzez podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

wkładem pieniężnym w kwocie 400.000 zł. ( słownie: czterysta tysięcy złotych ), co 

stanowić będzie 4.000 ( słownie: cztery tysiące ) udziałów o wartości nominalnej 

każdego udziału 100 zł. ( słownie: sto złotych ). 

   

§ 2 

 

Zobowiązuje się spółkę „Wodociągi i Kanalizacja w Białej Spółka z o.o. do zgłoszenia 

zmiany wynikającej z podwyższenia kapitału zakładowego celem wpisania do rejestru 

handlowego. 

 

§ 3 

 

Wkład pieniężny, o którym mowa w § 1 pkt 2 zostanie pokryty ze środków budżetu Gminy 

Biała na 2009 r. 

 

§ 4  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 


